2
5
0
7
1
6
.0
1

3 = 0,2...3 kW
1 = 2...30 kW / 2...300 kW
Typenschlüssel Type Key
V = mit Taster „Max“
L = mit Taster „Min“
Quittiertaster:
V = with button „Max“
L = with button „Min“
Acknowlegement button
Grundbezeichnung Basic designation
Gehäuse (B+C=35mm Tragschiene)
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
K =19" Kartenausführung
Housing (B+C=35mm
B = plugged clamps (for screwing)
C = plugged clamps (spring force)
K = 19" board version
mounting rail)
Ausgang
1 = 1 Wechsler
2 = 2 Wechsler
Outputs
1 = 1
2 = 2 change-over contacts
change-over contact
ER ER104 104- -- -- -
ERR
ER-104/B
OUTPWR
QUIT
l
l
12
8,
4/
3H
E
35,2 / 7TE 165
10
0
A1 (+)
A2 (–)
PE
K3
E 1
E 2
E 0
C A
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
NC 1
COM
NO 1
19” Kartenversion / Board version
114,5

3 = 0,2...3 kW
1 = 2...300 kW
Typenschlüssel Type Key
Grundbezeichnung Basic designation
Ausgang
1 = 1 Wechsler
Outputs
1 = 1 change-over contact
ER ER14 14- -- -- -2 21 1
ER-214
P
W
R
ER-214
11
21
12
22
14
24
A1
A2
E0
E0
E1
E3
E2
E4
ER
R
ll
l
O
U
T
Maß Gehäuse B = 99
Maß Gehäuse C = 112
Measure housing B = 99
Measure housing C = 112
Gehäuse (B+C=35mm Tragschiene)
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
K =19" Kartenausführung
Housing (B+C=35mm mounting rail)
B = plugged clamps (for screwing)
C = plugged clamps (spring force)
K = 19" board version
BUNDSCHUH GMBH & CO. KG
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251 8462-0
Fax: +49 (0)6251 8462-72